
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
správa soudu 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 
tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

 
 
Spr. 2512/2012 
 
        V Praze dne 25.6.2013 
 
 
 

O P A T Ř E N Í 
 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 
 
 

týkající se změny rozvrhu práce pro rok 2013 na trestním 
úseku s účinností ode dne 1.7.2013 

 
 

 
 
 
V souvislosti s organizačními a personálními změnami na úseku trestním se 
s účinností ode dne 1.7.2013: 
 
 
 
1) V senátu 43 Nt, Td se nově stanoví zastupování pro postup podle ust. § 158a tr.ř. 

v pracovní době takto:  
 

 
Lichý týden:  
 
Pondělí – JUDr.Olga Kalašová  
Úterý – JUDr.Dana Šindelářová  
Středa – JUDr.Helena Králová  
Čtvrtek – JUDr.Věra Bártová  
Pátek – JUDr.Lenka Cihlářová 
 
Sudý týden: Pondělí – JUDr.Lenka Cihlářová  
Úterý – JUDr.Vladimír Hermann  



Středa – JUDr. Olga Kalašová  
Čtvrtek – JUDr.Dana Šindelářová  
Pátek – JUDr.Edita Beranová. 
 
 

2) V senátu 5T se dočasně pověřuje plněním povinností vedoucí soudní kanceláře 
protokolující úřednice Blanka Elznicová. 

 
 

3) Část III. Rozvrhu práce pro rok 2013 - Pravidla pro zastupování zní nově takto: 
 
 

V případě nepřítomnosti soudce, který vyřizuje trestněprávní agendu, jej zastoupí 
soudce určený rozvrhem práce. Pro případ nemožnosti zastoupení takto určeného 
zástupce, zastupují jej v pořadí po sobě jdoucím soudci přiděleni k bezprostředně 
následujícímu trestněprávnímu oddělení, přičemž po oddělení 9 T následuje oddělení 
67 T. 

 
 
4) Část V. Rozvrhu práce pro rok 2013 – bod 8) zní nově takto: 

 
 

Trestní věc, která byla vrácena státnímu zástupci k došetření, a ve které byla znovu 
podána obžaloba, se přiděluje do senátu soudce, který ve věc rozhodoval před 
vrácením. Pokud tento soudce již u Obvodního soudu pro Prahu 1 nepůsobí, bude 
trestní věc přidělena místopředsedou k rozhodnutí soudci jiného senátu podle zásad 
uvedených v tomto rozvrhu práce. 
 
 

5) Nově se stanoví zástupy asistentů soudců plnících povinnosti vyššího 
soudního úředníka v době nepřítomnosti, v pořadí určeném podle jejich 
stanovení, a to takto: 

 
 
JUDr.Evu Švíglerovou zastupuje: Mgr. Lucie Široká, Mgr. Bc. Alexandra Nováková, 
Dana Matoušková 
 
Mgr. Lucii Širokou zastupuje: JUDr.Eva Švíglerová, Mgr. Jiří Mareš, Dana 
Matoušková 
 
 
Mgr. Bc. Alexandru Novákovou zastupuje: Mgr. Jiří Mareš, Mgr. Lucie Široká, Jana 
Somrová 
 
 
Mgr. Jiřího Mareše zastupuje: Mgr. Bc.Alexandra Nováková, JUDr.Eva Švíglerová, 
Jana Somrová. 
 
 
 
 



 

 
 

7) V ostatních bodech zůstává Rozvrh práce pro rok 2013 týkající se trestního 
úseku beze změn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               JUDr.Dana Šindelářová 

 místopředsedkyně Obvodního soudu  
                                                                         pro Prahu 1 pro věci trestní 

 
 



 



 
 



 

 
 
 

 
 



 



 

 


